Instytut Pamigci Narodowej
Komisja Scigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu

Oddzial w Lublinie
Do uczestnikow postgpowania
Nasz znak: Data:
OILu-280-3(5)/14 Lublin, 08.10.2014 r.
Odpowiedz na zapytania
Dotyczy przetargu nieograniczonego na: ,Wykonanie klimatyzacji w pokojach

biurowych na parterze w budynku Delegatury IPN w Radomiu przy ul. Zeromskiego 53",
znak sprawy: OILu-280-3/14

W nawigzaniu do postanowien art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj.: Dz.U. z 2010, Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.) w imieniu
Zamawiajacego — Instytutu Pamieci Narodowej Komisji Scigania Zbrodni przeciwko
Narodowi Polskiemu Oddzial w Lublinie przedstawiamy tres¢ zlozonych pytan oraz
odpowiedzi Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1
Tres¢ pytania:

Ustawa Pzp art. 29 ust3 dopuszcza mozliwos¢ opisania przedmiotu poprzez wskazanie
znakow towardéw jednak wskazaniu takiemu musi towarzyszy¢ wyraz ,,lub rownowazny™ cyt.:
LArt. 29 ust.3 ,Przedmiotu zaméwienia nie mozna opisywaé przez wskazanie znakow
towarowych, patentéw lub pochodzenia, chyba, Ze jest to uzasadnione specyfikg przedmiotu
zamOwienia i zamawiajacy nie moze opisa¢ przedmiotu zamowienia za pomoca dostatecznie
dokladnych okreslen, a wskazaniu takiemu towarzysza wyrazy ,,lub rébwnowazny”.

Prosz¢ wigc o podanie, ktére wybrane parametry techniczne, uzytkowe i eksploatacyjne
klimatyzatorow (jednostek wewnetrznych i zewngtrznych) bedg brane pod uwage przy ocenie
rownowaznosci oraz wskazanie dopuszczalnych odchylen od tych parametréw. Nie jest
mozliwe przyréwnywanie wszystkich mozliwych parametréw, poniewaz spelniaja je jedynie
urzadzenia preferowane.
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Treé¢ odpowiedzi:
Najwazniejsze parametry urzadzen na jakie nalezy zwr6ci¢ uwage:
Jednostka zewnetrzna:

klasa energetyczna na chlodzeniu i grzaniu typu ,A”

sprezarka wykonana w technologii inwerterowej

wspolczynnik EER (kW) niemniejszy niz 4,16

wspolczynnik COP (kW) niemniejszy niz 4,40

moc chlodnicza nie mniej niz 28,0 kW,

moc grzewcza nie mniej niz 31,5 kW,

poziom glosnosci nie wigcej niz 60 dB — pomiar 1 m od urzadzenia i 1 m od podloza
na ktory stoi.

zasilanie jednostki 3-fazowe 380-415V, 50/60 Hz

pobér mocy (dla chlodzenia) nie wigcej niz 6,73 kW,

pobér mocy (dla grzania) nie wigeej niz 7,15 kW,

auto restart

zakres temperatur pracy (dla chlodzenia) -5~ +46° C

zakres temperatur pracy (dla grzania) -20 ~ + 15,5 C

czynnik chlodniczy R410A

certyfikat PZH

gwarancja na urzadzenia 5 lat udzielana przez producenta (przy zalozeniu zawarcia
umowy serwisowej z autoryzowanym dealerem, gwarantujacej usluge okresowych
przegladow technicznych (platnych) dwa razy do roku).

Jednostki wewnetrzne:

Wymiary geometryczne wszystkich jednostek od 1.7 do 2.8 kW takie same.
Maksymalna dlugos¢ jednostki L - 825 mm, wysokos¢ H<300 mm. Poziom glosnosci
na najnizszym biegu nie wigcej niz 29 dB - pomiar 1 m od urzqdzenia i 1 m od podlogi
, pobér mocy elektrycznej jednostki wewngtrznej nie wigkszy niz 0,04 kW. Waga
jednostki wewngtrznej w granicach 10 do 10.5 kg. Gwarancja na urzadzenia 5 lat
udzielana przez producenta (przy zalozeniu zawarcia umowy serwisowej z
autoryzowanym  dealerem, gwarantujacej usluge okresowych przegladéw
technicznych (platnych) dwa razy do roku.

Jednostka wewngtrzna nascienna o wydajnosci chlodniczej 1,7kW:

model jednostki wewnetrznej nascienny.

moc chlodnicza kazdej jednostki wewngtrznej nie mniej niz 1,7 kW,

moc grzewcza kazdej jednostki wewnetrznej nie mniej niz 1,9 kW,

czterostopniowa regulacja wyplywu powietrza (regulacja wentylatora czterobiegowa)
wydatek powietrza na najnizszym biegu 4.9 m*/min

kolor jednostki wewnetrznej ,,czysta biel”

Jednostka wewngtrzna nascienna o wydajnosci chlodniczej 2,2kW:

model jednostki wewnetrznej nascienny.
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- moc chlodnicza kazdej jednostki wewnetrznej nie mniej niz 2,2 kW,

- moc grzewcza kazdej jednostki wewnetrznej nie mniej niz 2,5 kW,

- czterostopniowa regulacja wyplywu powietrza (regulacja wentylatora czterobiegowa)
- wydatek powietrza na najnizszym biegu 4,9 m*/min

- kolor jednostki wewnetrznej ,,czysta biel”

Jednostka wewngtrzna nascienna o wydajnosci chodniczej 2,8k W:

- model jednostki wewngtrznej Scienny

- moc chlodnicza kazdej jednostki wewnetrznej nie mniej niz 2,8 kW,

- moc grzewcza kazdej jednostki wewngtrznej nie mniej niz 3,2 kW,

- czterostopniowa regulacja wyplywu powietrza (regulacja wentylatora czterobiegowa)
- wydatek powietrza na najnizszym biegu 4.9 m*/min

- kolor jednostki wewngtrzne;j ,,czysta biel”

Ponadto, zgodnie z uwaga zawarta w pkt 4 SIWZ: ,W przypadku gdyby opis przedmiotu
zaméwienia zawieral okreslenia niedopuszczalne przez ustawe Prawo zaméwien publicznych,
Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania rbwnowazne. To na Wykonawcy spoczywa obowigzek
wykazania rownowaznos$ci zastosowanych rozwigzan i zastosowanych urzadzen.”

Pytanie nr 2
Tres¢ pytania:

W kosztorysie w poz. 24 Zamawiajacy wymaga aby uklad sterowania firmy Mitsubishi
Electric obshugiwal wszystkie uklady VRF oraz uklady Split. Wyklucza to zaproponowanie
urzagdzen réwnowaznych innego producenta. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy
podtrzymuje ten warunek.

Tres¢ odpowiedzi:
Zdaniem Zamawiajacego nie wyklucza to zaproponowania urzadzen rownowaznych. Ponadto
odpowiedz jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 3

Tres¢ pytania:

W materiatach przetargowych dostgpnych na stronie internetowej Zamawiajacego brakuje
czgsci rysunkowej do projektu instalacji klimatyzacyjnej oraz instalacji elektrycznej. Prosze o
udostgpnienie brakujacych czgsci projektow.

Tres¢ odpowiedzi:
Jednoczes$nie z umieszczeniem odpowiedzi na pytania Zamawiajacy umiescil w/w rysunki na
swej stronie internetowe;.
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Pytanie nr 4

Tre$¢ pytania:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen o parametrach réwnowaznych do
urzadzen zaprojektowanych? Jezeli tak, prosz¢ o wskazanie parametréw, ktore begda brane
pod uwage przy ocenie rownowaznosci.

Tres¢ odpowiedzi:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 1.

Pytanie nr 5

Tres¢ pytania:

Na stronie nr 2 opisu technicznego do projektu instalacji klimatyzacji, punkt 3 -
charakterystyka obiektu-podana jest nastgpujaca lokalizacja: "Budynek zlokalizowany jest
przy ul. Szewskiej 2 w Lublinie i wchodzi w ciag zwartej zabudowy.” Prosz¢ o
potwierdzenie, ze jest to omylka pisarska, oraz ze przedmiotem zamoéwienia jest wykonanie
instalacji klimatyzacji w budynku Delegatury IPN w Radomiu przy ul. Zeromskiego 53.

Tre$¢ odpowiedzi:
Tak, jest to oczywista omylka pisarska. Wykonanie rob6t nastapi w budynku Delegatury Instytutu
Pamieci Narodowej w Radomiu ul. Zeromskiego 53.

Pytanie nr 6
Tres¢ pytania:

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen klimatyzacyjnych réwnorzednych np.
Daikin?

Tres¢ odpowiedzi:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 1.
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